территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июля 2022 года                                                                            № 43/248
г. Ипатово
О регистрации Колесниковой Ольги Александровны кандидатом в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 10
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Ипатовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае кандидата в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, по одномандатному избирательному округу № 10 Колесниковой Ольги Александровны (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28, 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 года № 12/88-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Ипатовского района», территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Колесникову Ольгу Александровну, 1981 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Ипатовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае кандидатом в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 10 дата и время регистрации:18 июля 2022 года в 17 часов 15 минут. политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ст
2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва Колесниковой Ольге Александровне по одномандатному избирательному округу № 10 удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва Колесниковой Ольги Александровны в газету «Ипатовский информационный вестник» для опубликования, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского  округа  Ставропольского края.

	Председатель

	Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	О.И. Перека